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خــبر

●
انقلاب  پاسداران  سپاه  دریایی  نیروی  فرمانده 

اسلامی گفت: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 

رژیم کودک کش اسرائیل را به زانو درآورد و در 

نهایت قربانی یک توطئه عربی، عبری و آمریکایی 

در سومین  روز سه شنبه  ایرنا،   گزارش  شد.به 

همایش مرد زمانه افزود: دشمن تصور می کرد 

سردار سلیمانی با این توطئه از بین می رود اما 

کور خوانده اند چون نقش و تاثیرگذاری آن شهید 

بزرگوار حتی از زمان حیات ایشان نیز بیشتر و 

پررنگ تر شده است.

وی با بیان اینکه سردار دل ها خدایی شد بیان 

کرد: دشمن بداند حاج قاسم سلیمانی زنده و 

همچون شمشیری سخت بر سر دشمنان فرود 

می آید و چنگالی است که گلوی آنان را خواهد 

گرفت.تنگسیری اضافه کرد: سردار شهید قاسم 

سلیمانی؛ حاج قاسم ها را تربیت کرد و همین 

اقدام ایشان باعث شد دشمن از این شخصیت 

کینه ای همچون کینه یزیدیان از امام حسین )ع( 

به دل داشته باشند.وی ادامه داد: شهید سپهبد 

قاسم سلیمانی ۴۰ سال مبارزه کرد بخشی از این 

مبارزه برای دفاع از ناموس و کشور در جبهه های 

جنوب و غرب و ۲۲ سال نیز برای دفاع از کشور 

در آن سوی مرزها در مقابل ملحدان وابسته به 

آمریکا و صهیونیزم قرار گرفت.

انقلاب  پاسداران  سپاه  دریایی  نیروی  فرمانده 

اسلامی اظهار کرد: سردار دل ها به محور مقاومت 

جان داد و ملت های آزاده را دور این خیمه جمع 

کرد و رژیم کودک کش اسرائیل را به زانو درآورد.

وی با بیان اینکه هیچگاه دل حاج قاسم سلیمانی 

با اسرائیل این جرثومیه فساد صاف نشد گفت: 

مقاومت  و  روزه   ۳۳ جنگ  در  دل ها  سردار 

غزه نقش بسزا و دست بلندی داشت و محور 

مقاومت را زنده و برجسته کرد.

از  سلیمانی  قاسم  حاج  کرد:  اظهار  تنگسیری 

آمریکائی ها کینه و استکبار جهانی نیز از این سردار 

با  اساس  برهمین  و  داشت  کینه  اسلام  رشید 

تحریک نتانیاهو؛ ترامپ جنایتکار این مرد میدان 

را از دنیای اسلام گرفت.

قاسم  حاج  مکتب  اصل  مهمترین  ولایتمداری 

سلیمانی

سلیمانی  قاسم  حاج  مکتب  خصوص  در  وی 

اضافه کرد: یکی از اصول مهم مکتب حاج قاسم 

سلیمانی ولایتمداری و پشتیبانی از ولایت بود 

و از جمله کسانی بود که بعد از رحلت بنیانگذار 

انقلاب اسلامی مسیر خود را تغییر نداد و همواره 

پشتیبان ولایت بود.تنگسیری بصیرت افزایی را 

دومین اصل مکتب سردار سلیمانی عنوان کرد و 

گفت: برای سردار دل ها هیچ کدام از خط های 

چپ و راست سیاسی مطرح نبود ایشان مرد 

میدان و اخلاق درعمل بود.

وی با بیان اینکه حاج قاسم سلیمانی با شهادت 

خود ماندگار، زنده و رستگار شد چون با خدای 

دل ها  سردار  اظهارکرد:  بود  بسته  پیمان  خود 

برگردن تمام ادیان، اقوام و اقلیت ها حق داشت 

چون با جان خود برای آنان امنیت و آرامش به 

ارمغان آورد.

تنگسیری، استکبار ستیزی، اخلاص، تقوا ،حافظ 

مقابل  در  نترس  و  شجاع  اسلامی،  جمهوری 

دشمنان را از ویژگی های سردار دل ها عنوان کرد 

و گفت: همه باید از مکتب این شهید بزرگوار 

درس بگیریم چون ایشان نمونه در ولایت مداری 

و متنفر از خط و خط بازی سیاسی بود.وی ادامه 

داد: هرچند دشمن برای نظام جمهوری اسلامی 

نقشه ها و دسیسه ها طراحی کرده و می کند اما 

انقلاب اسلامی به واسطه خون شهیدان محکم 

دریایی  نیروی  است.فرمانده  ایستاده  پابرجا  و 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به شهدای 

تفحص شده اظهار کرد:استخوان های شهیدان 

این مرز بوم همچون میخی پایه های انقلاب را 

مستحکم و موجب عزت و اقتدار آن شده اند.

سردار سلیمانی با عمل خود مرد میدان شد

فرمانده سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر گفت: 

سردار شهید قاسم سلیمانی با عمل خویش مرد 

میدان و کار ساز در صحنه شد.سردار علی رزمجو 

افزود: شهید قاسم سلیمانی تربیت شده مکتبی 

است که بر پایه های مختلف الهی از جمله معرفت 

اسلامی، سیر و سلوک، احکام دینی و ولایتمداری 

از سوی امام راحل پایه گذاری شده بود.وی ادامه 

داد: شجاعت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 

ثمره تهذیب نفس او بود و شکست دادن دشمن 

درونی و اخلاص ایشان به او جرات و شجاعت 

)ع(  صادق  امام  سپاه  داد.فرمانده  المللی  بین 

استان بوشهر گفت: روحیه جهادی شهید سلیمانی 

مبتنی بر تکلیف الهی و فرمان ولایت بود.رزمجو 

یادآور شد: سردار دلها به سبیل الهی و راه مستقیم 

دست یافته و در این مسیر حرکت می کرد و در 

رسیدن به مقصد خداوند دست او را گرفت. 

وی بیان کرد: شهید قاسم سلیمانی به دنبال عمل 

به تکلیف و وظیفه با رعایت حدود شرعی و عمل 

به دستورات دین، قرآن و ولایت گام برمی داشت.

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

حاج قاسم سلیمانی قربانی توطئه عربی، 

عبری و آمریکایی شد

ماه   ۹ در  گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 

امسال حجم تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر در مقایسه 

با مدت مشابه پارسال ۲۳ درصد افزایش یافته است.سیاوش 

ارجمندزاده روز سه شنبه به رسانه ها اعلام کرد: در ۹ ماه امسال 

در مجموع سه میلیون و ۲۵۷ هزار و ۱۷۲تن کالا اعم از نفتی 

و غیر نفتی در بندر بوشهر تخلیه و بارگیری شد.وی بیان کرد: 

از این میزان ۲ میلیون و ۱۲۹ هزار و ۸۹۱ تن مربوط به بخش 

غیر نفتی و یک میلیون و ۱۲۷هزار و ۲۸۱ تن مربوط به بخش 

نفتی بوده است.ارجمند زاده ادامه داد: همچنین در این مدت 

حجم تخلیه و بارگیری کانتینر در بندر بوشهر ۳۰هزار و ۱۶۳ 

تی ای یو است که  از این میزان  ۲۴هزار ۸۹۳  تی ای یو 

مربوط به کانتینرهای پر و مابقی کانتینرهای خالی است که در 

این شاخص نیز بندر بوشهر رشد چهار درصدی را تجربه کرده 

است.مدیرکل کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: انتظار 

است با تحقق بیش از پیش این روند صعود، بندر بوشهر به 

طور مجدد به رونق مدنظر دست پیدا کند.وی عنوان کرد: در 

بازه زمانی ۹ ماه امسال شمار شناورهای ورودی به بندر بوشهر 

یکهزار و ۸۷۹ فروند بوده که از این میزان  ۴۳۰ فروند مربوط 

به شناورهای بالای یکهزارتن و یکهزار و ۴۴۹ فروند نیز مربوط 

به  شناورهای زیر یکهزار تن بوده است.ارجمندزاده ادامه داد: 

همچنین تعداد شناورهای خروجی از بنادر نیز یکهزار و ۸۲۲ 

فروند بوده که از این میزان ۴۰۵ فروند مربوط به شناورهای 

بالای یکهزارتن و یکهزار و ۴۱۷ فروند آن نیز شناورهای زیر 

یکهزار تن گزارش شده است.

مراسم سوگواری سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( 

همزمان با دهه دوم فاطمیه در مصلای جمعه بوشهر برگزار 

ایام شهادت حضرت  و  با دهه دوم فاطمیه  شد. همزمان 

فاطمه زهرا)سلام الله علیها(، صبح امروز مراسم سوگواری با 

حضورآیت الله صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان 

امام جمعه بوشهر، استاندار، دیگر مسئولان و قشرهای  و 

مختلف مردم در مصلای جمعه بوشهر برگزار شد.

و  الاسلام  حجت  سخنرانی  و  قرآن  قرائت  با  مراسم  این 

حجت  ادامه  در  و  شد  آغاز  شاهمیری  یعقوب  المسلمین 

الاسلام و المسلمین محسن اسماعیلی مرثیه خوانی کرد.

مراسم سوگواری سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( 

تا ۱۶ دی به مدت سه روز از ساعت ۷:۳۰ تا ۸:۳۰ در مصلای 

جمعه بوشهر برگزار می شود.

تخلیه و بارگیری در بندر بوشهر ۲۳ درصد افزایش یافت

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم

بخشی از طرح ها به دلیل معطل ماندن، 
با گرانی رو به رو شده اند

مراسم سوگواری سالروز شهادت حضرت زهرا )س( در بوشهر برگزار شد

مجلس  در  دیلم  و  گناوه  بوشهر،  مردم  نماینده 

گفت: بخشی از طرح ها به دلیل معطل ماندن و یا 

مدیریت ناصحیح با گرانی و افزایش هزینه مواجه 

شده اند و باید عقب ماندگی ها را جبران کرد.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و  عبدالکریم جمیری 

با  نشستی  در  اسلامی  شورای  مجلس  در  دیلم 

حضور معاون عمرانی استاندار بوشهر و مدیران کل 

ورزش و جوانان و راهداری برای بررسی طرح های 

دلیل  به  طرح ها  از  بخشی  گفت:  مانده،  معطل 

معطل ماندن و یا مدیریت ناصحیح با گرانی و 

حرکت  با  باید  و  شده اند  مواجه  هزینه  افزایش 

جهادی و مدیریت صحیح منابع عقب ماندگی ها 

را جبران کرد.

او گفت: در استان طرح های خردی وجود دارند 

که برای تکمیل نیازمند مدیریت صحیح و تامین 

هزینه هستند و این جلسه برای این تشکیل شده 

تا با برنامه ریزی مناسب و استفاده از بودجه هایی 

که تاکنون جذب شده است، بخشی از مشکلات 

به  ناتمام  تکمیل طرح های  برای  و  برطرف شود 

دنبال جذب بودجه مناسب باشیم.

برداشت من  یازدهم گفت:  نماینده مجلس  این 

وجود  علت  به  کار ها  از  بخشی  که  است  این 

فضای  مالی،  منابع  کمبود  قانونی،  ضعف های 

و  دیون  پرداخت  و  جامعه  بر  حاکم  اقتصادی 

پیش  باید  که  جور  آن  پیمانکاران،  مطالبات 

نرفته است، اگر در همین وضعیت بمانیم، سال 

که جذب شده  اندکی  مبالغ  با همین  آینده هم 

نمی توانیم به مقصود خود برسیم.

جمیری، حضور معاون امور عمرانی استاندار بوشهر 

در جلسه را برای اطلاع از موانع موجود بر سر راه 

مدیران اجرایی و تلاش برای برداشتن آن ها مهم 

خواند.او گفت: در حوزه بوشهر شرایط به صورت 

شهرستان های  به  وقتی  اما  است،  خوب  نسبی 

گناوه و دیلم می رویم در حوزه راه های روستایی، 

به  نیاز  ورزشی  فضا های  ایجاد  و  هادی  طرح 

کار های جدی تری وجود دارد.

استاندار بوشهر گفت: در شرایط فعلی که درجنگ 

دانشجویان  داریم،  قرار  دشمن  مقابل  اقتصادی 

و  ایده ها  با  می تواند  دانشجویی  بسیج  ویژه  به 

این  در  مهمی  نقش  دانشجویی،  بکر  طرح های 

در  محمدی زاده  کند.احمد  ایفا  اقتصادی  مواجهه 

دانشجویی  بسیج  جامعه  نماینگان  با  نشست 

استان بوشهر با اشاره به آمادگی مدیریت استان 

قشرهای  پیشنهادات  و  نظرات  از  استفاده  برای 

مختلف دانشجویی، اظهار کرد: مدیران و مسئولان 

همواره از نظرات دانشجویان بهره برده و می برند 

و امروز هم مسئولان استان در کنار جامعه بسیج 

دانشجویی هستند تا بتوانیم کشتی انقلاب را به 

سر منزل مقصود برسانیم. وی با اشاره به شرایط 

در  کرد:  نشان  خاطر  کشور  اقتصادی  وضعیت  و 

شرایط فعلی که در جنگ اقتصادی مقابل دشمن 

قرار داریم، دانشجویان به ویژه بسیج دانشجویی 

دانشجویی،  بکر  طرح های  و  باایده ها  می تواند 

کند.  ایفا  اقتصادی  مواجهه  این  در  مهمی  نقش 

استاندار بوشهر تصریح کرد: همانطور که در جنگ 

تحمیلی توانستیم با استفاده از ظرفیت مردمی در 

مقابل دشمن تا بن دندان مسلح  ایستادگی کنیم، 

امروز در جنگ اقتصادی هم می توانیم با استفاده از 

سرمایه بخش خصوصی، به موفقیت برسیم. وی 

با اشاره به نظرات، پیشنهادات و انتقادات مطرح 

شده از سوی نمایندگان بسیج دانشجویی، ازایشان 

برای  را  خود  پیشنهادات  و  نیازمندی ها  خواست 

پیگیری و اجرا تدوین کنند.به گزارش ایسنا و به نقل 

از روابط عمومی استانداری بوشهر، در این نشست 

شماری از دانشجویان بسیجی، نظرات، پیشنهادات، 

راهکارها و انتقادات خود را در موضوعات مختلف 

دانشجویی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی 

و... با استاندار مطرح کردند.

با وجود روند ثابت بستری های کرونایی در استان بوشهر، 

طی ۹ روز اخیر موردی از فوتی کرونایی در این استان ثبت 

نشده است.به گزارش مهر؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

استان بوشهر  اظهار داشت: طی شبانه روز گذشته ۱۷ بیمار 

جدید در بخش های کرونایی بیمارستان های استان بوشهر 

بستری شده و ۱۶ نفر نیز با حال خوب از این بخش ها 

ترخیص شدند. سعید کشمیری اضافه کرد: در حال حاضر 

۴۸ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان بوشهر 

بستری هستند که پنج نفر در بخش مراقبت های ویژه بوده 

و یک نفر در وضعیت حاد این بیماری قرار دارند.

 وی با اشاره به اینکه امروز نیز همچون روزهای گذشته 

موردی از فوتی کرونا در استان بوشهر نداشته ایم، افزود: از 

ابتدای شیوع کرونا تا کنون دو هزار و ۳۵ نفر در استان 

بوشهر به علت ابتلاء به این ویروس جان خود را از دست 

داده اند. کشمیری تعداد کل مبتلایان به کرونا در استان 

بوشهر را ۸۹ هزار و ۵۲۹ نفر عنوان کرد.

روند ثابت بستری ها؛

استان بوشهر ۹ روز پیاپی را 

بدون فوتی بیماران کرونایی 

پشت سر گذاشت

استاندار بوشهر:

دانشجویان می توانند نقش مهمی در جنگ 
اقتصادی داشته باشند

فرماندار دیلم استان بوشهر گفت: مسایل و مشکلات و 

اقامتی  و  گردشگری  زیرساخت های  در  موجود  نواقص 

این شهرستان شناسایی و برای مرتفع کردن آنها تا قبل 

گزارش  شود.به  انجام  لازم  برنامه ریزی  امسال  پایان  از 

ایرنا، ناصر کشاورزی روز سه شنبه در اولین جلسه ستاد 

هماهنگی خدمات سفر این شهرستان افزود: برنامه های 

نظرگرفتن  در  با  باید  سفر  خدمات  هماهنگی  ستاد 

پروتکل های بهداشتی تنظیم شود.وی اظهارکرد: با توجه به 

اینکه بندر دیلم یکی از مبادی  ورودی استان بوشهر است، 

براساس  سفر  خدمات  هماهنگی  ستاد  برنامه های  باید 

نیازسنجی کارشناسی شده و شرایط کرونایی تدوین شود.

دبیر ستادهماهنگی خدمات سفر دیلم گفت: کمیته های 

بزودی  شهرستان  در  ستاد  زیرمجموعه های  و  تخصصی 

تشکیل خواهد شد تا بر اساس شرح وظایف محوله عمل 

کنند.حمزه بهاگیر افزود: آمادگی لازم را برای پذیرش گردشگر 

و مسافر داریم اما تابع شرایط و تصمیم گیری ستاد ملی 

کرونا هستیم.

فرمانداردیلم:

 مشکلات زیرساختی گردشگری 

برطرف شود

مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی 

استان بوشهر گفت: با همت خیران، ستاد دیه و 

گذشت شاکیان ۱۳ زندانی جرائم غیر عمد در این 

استان آزاد شدند.به گزارش ایرنا، روابط عمومی 

اداره کل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی 

استان بوشهر روز سه شنبه به نقل از رضا مقبلی 

قرائی افزود: جرائم غیر عمد این زندانیان شامل 

بدهی مالی نقش مقرراتی است که مرتکب در 

آن عمدی نداشته و برحسب اتفاق مسئولیت 

مدنی برای آن به وجود آمده است.

یک  زندانیان  این  بدهی  کل  کرد:  اضافه  وی 

میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بود که بخشی را 

شاکیان گذشت کرده و ۳۴۷ میلیون تومان نیز از 

سوی خیران پرداخت و زمینه آزادی این افراد در 

استان فراهم شده است.مقبلی قرائی یادآور شد: 

استان بوشهر جایگاه دوم کشور از نظر کاهش 

جمعیت کیفری را به خود اختصاص داده است.

وی بیان کرد: در زمان حاضر ۱۱۱ زندانی جرائم 

غیر عمد در استان بوشهر با ۶۵ میلیارد تومان 

بدهی چشم انتظار کمک خیران و نیک اندیشان 

هستند.مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی و 

تربیتی استان بوشهر گفت: اگر یک دهم این 

مبلغ که معادل  ۶.۵ میلیارد تومان می شود از 

سوی خیران کمک شود، با رضایت از شاکیان 

فراهم  نوروز  عید  از  قبل  تا  آنها  آزادی  زمینه 

می شود.

مقبلی قرائی افزود: از دیگر اقدامات این نهاد 

در کنار کمک به آزادی زندانیان، اختصاص سه 

میلیارد تومان کمک از طرف صندوق کارآفرینی 

امید برای اشتغال زندانیان و تهیه ۱۳۰ بسته 

معیشتی به ارزش هر بسته ۵۰۰ هزار تومان از 

سوی خیران و سازمان های همکار برای خانواده 

مددجویان بوده است.

۱۳ زندانی جرائم غیر عمد در استان بوشهر آزاد شدند

تاسیس شرکت سهامی خاص آویژه گستر ستاره دشتستان درتاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۷به 

شماره ثبت 2945 به شناسه ملی 14010647168 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :پخش 

مواد غذایی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: 

از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان بوشهر ، شهرستان دشتستان ، 

بخش مرکزی ، شهر برازجان، محله اصلی ، کوچه ))صداقت(( ، کوچه ))خلیج فارس((، 

پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7561933706 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 

از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام 

عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 251047 مورخ 

02/10/1400 نزد بانک ایران زمین شعبه برازجان با کد 2510 پرداخت گردیده است 

اعضا هیئت مدیره آقای مسعود رضازاده به شماره ملی 3510093682 به سمت رئیس 

هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو 

اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم عزت دیودوست به شماره ملی 3520452111 

به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم ساناز ارشدی به شماره ملی 

5320035251 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا: 

کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 

عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مسعود رضازاده همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای 

محمدرضا حسن پور بناری به شماره ملی 3510255054 به سمت بازرس اصلی به 

مدت 1 سال خانم آذر غیب الهی به شماره ملی 3520907496 به سمت بازرس علی 

البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار پیام عسلویه جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 

باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری دشتستان )1254929(

آگهی تغییرات شرکت ایده سازان تجهیزات رایکا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2778 و شناسه 

ملی 14010414330 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱۴۰۰/۰۸/۳۰ تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد : 1 - موضوع شرکت به شرح ذیل الحاق یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: 

خرید و فروش ،صادرات و واردات و کلیه فعالیت های بازرگانی داخلی یا خارجی اداره کل ثبت اسناد و 

املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کنگان )1254885(

تاسیس شرکت سهامی خاص ذغال تابان دشتستان درتاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۷ به شماره 

ثبت 2941 به شناسه ملی 14010603871 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 

خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :کارخانه 

تولید و فروش ذغال فشرده صنعتی با خاک اره ،پوست گردو،پوست پسته،خاک ذغال 

درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 

به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان بوشهر ، شهرستان دشتستان ، بخش مرکزی ، 

شهر برازجان، محله کوی گرمسیری ، خیابان اتوبان بوشهربرازجان ، بن بست ))بهادر(( 

، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7561769792 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 

از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام 

عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 05853145 مورخ 

20/09/1400 نزد بانک صادرات شعبه دالکی با کد 1900853 پرداخت گردیده است 

اعضا هیئت مدیره خانم سمیه حاجی زاده به شماره ملی 2372030914 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای غلامحسین پناه به شماره ملی 3510038002 

به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای عباس حاجی زاده به شماره ملی 

3510208137 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل 

به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 

چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 

باامضاء عباس حاجی زاده همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: 

طبق اساسنامه بازرسان آقای رضا یزدان پناه به شماره ملی 3510088492 به سمت 

بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم هاجر یزدان پناه به شماره ملی 3520366754 

به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار پیام عسلویه جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری دشتستان )1254921(

تاسیس شرکت سهامی خاص آویژه گستر محیط زیست درتاریخ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ به 

شماره ثبت 2934 به شناسه ملی 14010558528 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :کلیه 

خدمات عمومی-تامین نیروی انسانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 

مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 

بوشهر، شهرستان دشتستان ، بخش مرکزی ، شهر برازجان، محله باغچه ، کوچه ))میوه 

فروشی(( ، بلوار پاسداران ، پلاک 222 ، طبقه همکف کدپستی 7561954763 سرمایه 

شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 

ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی 

بانکی شماره 9912430045 مورخ 01/09/1400 نزد بانک ایران زمین شعبه برازجان با کد 

2510 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای سید صدرالدین مساوات به 

شماره ملی 3520151413 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی 

هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای علی کازرانی به شماره ملی 3520849003 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم نرجس خاتون بحرانی به شماره ملی 

3569733521 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه 

اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود 

اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء سید صدرالدین مساوات 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای 

حسین شیخی به شماره ملی 3569422801 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال 

آقای محمد یزدانی به شماره ملی 5329892120 به سمت بازرس علی البدل به مدت 

1 سال روزنامه کثیر الانتشار پیام عسلویه جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره 

کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

دشتستان )1254914(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود خدماتی نوسازان چهار برج جنوب بوشهر 

درتاریخ۱۴۰۰/۰۸/۱۹ به شماره ثبت 346 به شناسه ملی 14010499267 ثبت و امضا 

ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 

موضوع فعالیت :ارائه خدمات فعالیت دفتر پیشخوان دولت الکترونیک از قبیل ایجاد 

و بهره برداری و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت و 

بخش عمومی غیردولتی – تامین نیروی انسانی – خدمات کامپیوتری – کلیه خدمات 

عمومی – صادرات و واردات درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 

مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان بوشهر ، شهرستان 

دشتستان ، بخش آبپخش ، شهر آبپخش، محله اصلی ، خیابان معلم ، بن بست 

))بحرانی(( ، پلاک 8 ، طبقه همکف کدپستی 7565114953 سرمایه شخصیت حقوقی 

عبارت است از مبلغ 20,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای 

امیر فخرالدینی به شماره ملی 6100057409 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه آقای اکبر 

فخرالدینی به شماره ملی 6109871771 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 

مدیره آقای امیر فخرالدینی به شماره ملی 6100057409 به سمت رئیس هیئت مدیره 

به مدت 2 سال آقای اکبر فخرالدینی به شماره ملی 6109871771 به سمت مدیرعامل به 

مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا 

: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، 

عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء اکبر فخرالدینی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 

پیام عسلویه جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شبانکاره )1254876(


